Señor BOLIVAR ENRIQUE ESPARZA NUGUE Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio del presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía **BOCARGAES S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de **PRESIDENTE** de la misma.

El tiempo de duración de sus funciones es de CINCO AÑOS, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la ley y el estatuto social.

La compañía **BOCARGAES S.A.** se constituyó el 15 de mayo del 2012, en virtud de la escritura pública autorizada por el Notario Séptimo del cantón Guayaquil Ab. Eduardo Falquez Ayala, la misma que luego de ser aprobada se inscribió en el Registro Mercantil el día 6 de julio del 2012.

Deseándole éxitos en el desempeño de sus funciones, me suscribo.

Muy Atentamente,

MIRYAM CAROLINA RENDON BRIONES

Guayaquil, Julio 12 del 2012

RAZON: Conste que en esta fecha acepto el nombramiento de PRESIDENTE conferido a mi favor por la compañía BOCARGAES S.A.

BOLIVAR ENRIQUE ESPARZA NUGUE

Nacionalidad ecuatóriana C.C. 090491884-4

X+28 /20M

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:42.208 FECHA DE RÉPERTORIO:31/jul/2012 HORA DE REPERTORIO:12:27

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha treinta y Uno de Julio del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía BOCARGAES S.A., a favor de BOLIVAR ENRIQUE ESPARZA NUGUE, de fojas 76.894 a 76.895, Registro Mercantil número 13.589.

ORDEN: 42208

MANTAGA LI MITATA BANDA DI MITATA DI

新科科爾科科斯斯斯斯斯斯科科科

Guayaquil, 06 de Agosto de 2012

\$ 8,00

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)